1

ESTADO DE SÃO PAULO

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL - CONDESU –

EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 001/2022

O Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável - CONDESU, com sede na

Rua Baronesa Geraldo de Rezende, n. 275, Centro – Cosmópolis/SP, CEP 13150-031, por

meio de seu Superintendente, Julio Cezar Simon Carmona, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital da Seleção Pública

N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e

não teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE

SEU PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com

recurso nos dias 10 e 11 de AGOSTO de 2022, comprovando o envio do laudo médico no

prazo estipulado em Edital para o e-mail: recursos@consulpam.com.br

Art 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

342005435 BEATRIZ REBECHI DO

NASCIMENTO

ENGENHEIRO AMBIENTAL -

COSMÓPOLIS

DEFERIDO

342002569 FERNANDO CHRISANTO

SOARES

ENGENHEIRO DE SEGURANÃ‡ A

DO TRABALHO - COSMÓPOLIS

DEFERIDO

342005019 MAURICIO EDUARDO MICALLI  ENGENHEIRO CIVIL -

COSMÓPOLIS

DEFERIDO

342004635 THALES GABRIEL MARTINS

JUNQUEIRA

ENCARREGADO GERAL DE

SERVIÇOS - ARTUR NOGUEIRA

DEFERIDO

Art 3° - INSCRIÇÕES PARA ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

342003641 ALINE

APARECIDA

DE GODOI

ROSSI

VARREDOR DE

RUA -

JAGUARIÚNA

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

342002569 FERNANDO

CHRISANTO

SOARES

ENGENHEIRO DE

SEGURANÇA DO

TRABALHO -

COSMÓPOLIS

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓSTESE

AUDITIVA

DEFERIDO

mailto:recursos@consulpam.com.br

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

342005092 GABRIEL

CAPACLI

OLIVEIRA DOS

SANTOS

MOTORISTA I -

ARTUR

NOGUEIRA

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO DESCUMPRIMENTO

DO EDITAL EM SEU

ITEM 7.1: NÃO

ENVIOU LAUDO

MÉDICO

342002177 GABRIEL

FERNANDO

GONCALVES

AJUDANTE

GERAL - MATÃO

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO |

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

342003497 JESSIKA SUSY

CAMARGO

BRITO

ENGENHEIRO

AMBIENTAL -

COSMÓPOLIS

AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

342000050 JOSHUA

SILVA

MARQUES

ENCARREGADO

GERAL DE

SERVIÇOS -

ARTUR

NOGUEIRA

INTERPRETE EM

LIBRAS

INDEFERIDO DESCUMPRIMENTO

DO EDITAL EM SEU

ITEM 7.1: NÃO

ENVIOU LAUDO

MÉDICO

342005384 LAIS MATOS

DE GODOI

GESTOR DE

RECURSOS

HUMANOS -

COSMÓPOLIS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

342005386 LAIS MATOS

DE GODOI

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

- JAGUARIÚNA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

342005647 MARIANA

GUARNIERI

DE CAMPOS

TEBET

ARQUITETO -

JAGUARIÚNA

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

342005019 MAURICIO

EDUARDO

MICALLI

ENGENHEIRO

CIVIL -

COSMÓPOLIS

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

342000193 NATIELI

MAISA NOLI

DO PRADO

RECEPCIONISTA -

CORDEIRÓPOLIS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

342003417 NATIELI

MAISA NOLI

DO PRADO

RECEPCIONISTA -

MATÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

342001859 NICIANE LIMA

DA SILVA

RECEPCIONISTA -

ENGENHEIRO

COELHO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

342005158 PRISCILA

AZEDO

HENRIQUE

AJUDANTE

GERAL -

JAGUARIÚNA

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO DESCUMPRIMENTO

DO EDITAL EM SEU

ITEM 7.1: NÃO

ENVIOU LAUDO

MÉDICO

342004118 TALITA

APARECIDA

TOMAZELA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

- CORDEIRÓPOLIS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

Fortaleza-CE, 09 de agosto de 2022.